
1 

  
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000015912 
Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālr.63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 
 

SKRUNDAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 2 
 

Skrundas novadā       2012. gada 26. janvārī 
 
Sēde sasaukta plkst. 1135 

Sēdi atklāj plkst. 1135 

 
Darba kārtība: 
 
1. Par saistošo noteikumu Nr. 4/2012 “Skrundas novada pašvaldības 2012. gada budžets” 
apstiprināšanu 
2. Par Skrundas novada pašvaldības amatu sarakstu apstiprināšanu 
 
 

 
 

1. § 
Par saistošo noteikumu Nr. 4/2012  

“Skrundas novada pašvaldības 2012. gada budžets” apstiprināšanu 
N. KLEINBERGA 

 

1. Sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA ierosina apstiprināt 2012. gada budžetu kā saistošos 
noteikumus Nr. 4/2011 “Skrundas novada pašvaldības 2012. gada budžets”. 
2. Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2. punktu, kas nosaka, 
ka “tikai dome var apstiprināt pašvaldības budžetu, budžeta grozījumus un pārskatus par 
budžeta izpildi, kā arī saimniecisko un gada publisko pārskatu”, 46.pantu, kas paredz kārtību, 
kādā stājas spēkā saistošie noteikumi par budžetu un likumu „Par pašvaldību budžetiem””, 
atklāti balsojot, „par” - 9 (Inga FLUGRĀTE, Ivars GRUNDMANIS, Dzintra VEĢE, Rudīte 
KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Marina 
LĀKUTE, Nellija KLEINBERGA), „pret” - nav, „atturas” - nav, Skrundas novada dome 
nolemj: 
 - Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 4/2012 “Skrundas novada pašvaldības 2012. 
 gada budžets” (pielikums Nr. 1 uz 14 lpp.). 
 

2. § 
Par Skrundas novada pašvaldības amatu sarakstu apstiprināšanu 

N. KLEINBERGA 
 

1. Sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA ierosina apstiprināt pašvaldības amatu sarakstus. 
2. Pamatojoties uz LR Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1. panta pirmās daļas 2. punktu, kas 



2 

nosaka, ka “likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona — pašvaldība vai cita ar 
likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava 
autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt 
sava manta” un likuma „Par pašvaldībām” 41. pantu 2. punktu, kas nosaka, ka “pašvaldības 
dome pieņem: iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma “Par 
pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, kas nosaka, ka “tikai dome var pieņemt 
lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos”, atklāti balsojot, „par” – 9 (Inga FLUGRĀTE, 
Ivars GRUNDMANIS, Dzintra VEĢE, Rudīte KRONLAKA, Aldona ZĪDERE, Ainars 
PIĻECKIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Marina LĀKUTE, Nellija KLEINBERGA), „pret” - nav, 
„atturas” - nav, Skrundas novada dome nolemj:  
 - Apstiprināt Skrundas novada pašvaldības amatu sarakstus (pielikums Nr. 2 uz 11 
 lpp.). 
 

 
Sēdes darba kārtības jautājumi izskatīti un sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA pasludina 
domes ārkārtas sēdi par slēgtu.  
 
Sēde slēgta plkst. 1145 

 
Sēdi vadīja         N. Kleinberga  
         30.01.2012.  
 
Sēdi protokolēja       E. Pole 
         30.01.2012.  


